Câmara Municipal de Adrianópolis

- ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 011/2015 DE 02 DE MARÇO DE 2015

Súmula: "Dispõe sobre concessão de
Férias de servidor da Câmara Municipal
de Adrianópolis"

O Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, SANDRO JUNIOR DOS
SANTOS, usando de suas atribuições legais, em especial a lei nO 68812009 ...

Resolve baixar a seguinte PORTARIA

Artigo 1° - Fica concedido férias para o período de 0210312015 a 31/0312015 para:

Servidor Função Período de Aquisição

Daniel Rodrigues Alves de
Cristo Leite

Técnico em
Controle Contábil

01/03/2014 a 28/02/2015

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, ficando revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLlCA-SE

CUMPRA-SE

ARQUIVE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, 02 de março de
2015.

~NDRO J~~ SANT
Presidente da Câmara

Av. MAl. MAscarenhAs de Moraes, 56 - Centro - CEP: 83.490-000 - Adrianópolis - PRo

Fone/Fax: (41) 3678-1515/3678-1478 - E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.2ov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

www.cmadrianopolis.pr.gov.br
mailto:camara@cmadrianopolis.pr.2ov.br